附件 1：



贵州大学明德学院十佳大学生申报表

填表时间：2018年10月09日

	姓名
	张三
	性别
	男
	政治面貌
	中共党员
	一寸

红底

照片

	学号
	172000000
	系别
	信息工程 （全称）
	班级
	通信1701班
	

	成绩情况
	学习成绩：加权平均分：80.29    补考科目：无

综合测评成绩：大一综测：80.29 ；大二综测：80.29 ；大三综测：80.29

	获奖情况
	获得2014-2015年度校级“三好学生”称号；

获得2014-2015年度校级“优秀学生干部”称号。
(填写获校级及以上或同等奖励)

	社会实践情况
	2017年09月—2018年01月参加中国银行金阳支行“大堂助理”工作；

2018年03月—2018年09月参加贵州大学明德学院招生录取现场“电话咨询组”工作。

	系级意见
	
	
	
	年
	月
	日（章）

	教务处意见
	需注明是否有补考、重修情况，成绩情况是否属实

年
月
日（章）

	学工部意见
	
	
	需注明是否有违纪情况

年
月
	日（章）

	学院意见
	
	
	
	年
	月
	日（章）


附件 2：

贵州大学明德学院十佳大学生终评统计表

	序号
	候选人姓名
	网络投票

（10%）
	现场表现得分
	总
分

	
	
	
	教师评委

（50%）
	学生评委(40%)
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


附件 3：

贵州大学明德学院十佳大学生初评表

	序号
	姓 名
	在校期间综合分 100 分

（按 50%折算计入总分）
	现场综合表现分 100 分（按 50%折算计入总分）
	最后得分（从高至低排名）

	
	
	学习情况
	个人能力
	志愿服务
	突出贡献
	现场表现
	现场抽题

问答
	

	
	
	40 分
	30 分
	20 分
	10 分
	80 分
	20 分
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	


评委：
日期：

评分细则：（注意事项：所有分值项需提供支撑材料）

学习情况（40 分）：

1、在校期间获得过国家奖学金者计 40 分；
2、在校期间获得过国家励志奖学金者计 30 分；
在校期间获得过优秀学生等级奖学金者计 20 分；

（二）个人能力（30 分）
单项内分值不累加，单项间可累加，总分不超过 30 分
1、个人参加学术、专业、科技竞赛、创新创业活动并获得国家级奖励每项计 15 分；
2、个人参加学术、专业、科技竞赛、创新创业活动活动并获得省级奖励每项计 10 分；
3、个人参加学术、专业、科技竞赛、创新创业活动活动并获得市级奖励每项计 8 分；
4、个人  参加学术、专业、科技竞赛、创新创业活动活动并获得校级以上奖励每项计 5 分。

（三）志愿服务（20 分）
单项内分值不累加，单项间可累加，总分不超过 20 分
1、积极参加校内外社会实践活动（包含志愿服务）并且具有相关证明者每项计 3 分/次;

2、曾担任或现担任学院学生干部（满 1 年）计 5 分；

（四）突出贡献（10 分）
单项内分值不累加，单项间可累加，总分不超过 10 分
1、代表学院获得国家级荣誉者每项计 10 分；
2、代表学院获得省级表彰者每项计 8 分；
3、代表学院获得市级表彰者每项计 6 分；
4、代表学院获得校级以上表彰者每项计 4 分。




